关于开展“星火”杯大学生创业政策宣讲暨创业助推巡回活动的通知

各二级学院、书院：
经研究，我校将与潍坊市星火创客空间服务有限公司联合举办潍坊市“星火杯”大学生创业政策宣讲暨创业助推巡回进潍坊学院活动。活动将邀请潍坊市多家知名银行及创业投资、创业培训和其他创业帮扶机构共同参与，力求挖掘优秀大学生创业项目，助推大学生创业工作的开展。潍坊学院专场巡回活动举办时间定于2016年11月11日下午2:30-5:30，地点为：6101教室，参加学生要求2:15入场完毕。请各二级学院推荐有创业项目、创业意向或者对大学生创业感兴趣的学生参加此次巡回宣讲活动。每个二级学院选派不少于10名学生参加该项活动，于11月10日下午5:00前将参加人员名单（姓名）发送到805263903@qq.com。
具体事宜请与大学生创新创业教育管理中心韩桂红老师联系，电话：13675365711。

[bookmark: _GoBack]
学生工作处（武装部）
                           二○一六年十一月九日